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Sayın Meslektaşlarımız,
TOTBİD Dergisi’nin Değerli Okurları, 
2024 yılının 5. sayısında, elit sporcularda görülen eklem sorunlarını tüm yönleriyle inceledik. Elit sporcular, üst düzey 
sporcu grubunun önemli bir kısmını oluşturmaktadır. Elit sporcular, belirli bir spor dalının ulusal ve/veya uluslararası 
alanında en yüksek performans seviyesine ulaşan sporcularından oluşmaktadır. Bu grup sporcuların aktivite seviyelerinin 
sorunsuz olarak üst düzeyde devam etmesi hem sporcu için hem de temsil ettikleri takım ve/veya ülke için çok önemlidir.
Elit sporcuların yaralanmaları normal popülasyondan farklıklar içermektedir. Elit sporcular ilgilendikleri spor dallarına 
bağlı değişkenlik göstermek üzere yüksek enerjili travmalara ve/veya tekrarlayan mikrotravmalara maruz kaldıkları için 
eklem ve çevresi yaralanmaları sık görülmektedir. Elit sporcularda eklem yaralanmaları sonrası tedavi hedefleri; erken 
dönemde tanı konması, en kısa sürede spora dönüş sağlanması ve yaralanma öncesi sportif seviyeyi geri kazanması 
olmalıdır. Bu hedefler doğrultusunda elit sporcuya özel tedavi planı yapılması gereklidir. Ortopedi ve travmatoloji 
hekimlerinin elit sporcularda sık görülen eklem yaralanmalarının tanısına ve farklı özellikler içeren tedavisine hakim 
olması önem arz etmektedir.
Bu sayıda “Elit Sporcularda Eklem Sorunları” başlığı altında: Omuz çevresi kırıklar ve kas-tendon yaralanmaları, dirsek 
çevresi kırıklar ve yumuşak doku yaralanmaları, kalça çevresi yumuşak doku yaralanmaları, diz çevresi kırıklar, diz eklemi 
bağ ve yumuşak doku yaralanmaları, ayak bileği çevresi kırıklar ve yumuşak doku yaralanmaları, el-el bilek kırıkları ve 
yumuşak doku yaralanmaları ile omurga yaralanmaları derlenmiştir.
Bu sayının planlanması ve oluşturulmasındaki katkılarından dolayı; davetli sayı editörü Prof. Dr. Mehmet Erdil ile bilgi, 
birikim, deneyim ve zamanlarını bizlerle paylaşan değerli yazarlara yayın kurulu adına teşekkür ederiz. 
Saygılarımla
Prof. Dr. Olcay GÜLER
TOTBİD Dergi Editörü
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